

## 报价明细表

项目名称：十月田镇里表村耕地开垦项目管护工程（二期）

项目编号：[HNCY]20250700001[GK]

单位：元

序号	内容	单价	数量	小计	备注
1	地租	650.00	2630.271 亩	1709676.15	/
2	电费	296.50	2630.271 亩	779875.35	/
3	机耕	256.00	2630.271 亩	673349.38	/
4	种子	79.30	2630.271 亩	208580.49	/
5	种植费	220.00	2630.271 亩	578659.62	/
6	肥料	227.30	2630.271 亩	597860.60	/
7	人工管理	150.00	2630.271 亩	394540.65	/
总计	小写：4942542.24 元				
	大写：肆佰玖拾肆万贰仟伍佰肆拾贰元贰角肆分				

注：(1)此表为表样，行数可自行增减，但表式不变；内容如何划分不作要求，由供应商自主决定；

(2)小计=单价\*数量，由供应商自行计算并填列；

(3)本表中“总计”数应当等于“开标（报价）一览表”中“响应报价”数。

供应商名称：海南渝润农业发展有限公司（盖章）

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：



符振慧

日期：2025年08月15日